





龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		红田路三期（规划7号路-华莲西路）道路工程路灯、绿化工程第 I 标段				立项批复文号		龙发改审批【2023】15号				
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局				
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采购，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)				编制单位 采购价格说明	项目单位 选定小组意见，不含税综合单价(元)	备注
							不含税单价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话			
1	路灯	高13米，三叉，(3×300WLED灯)，含灯杆、光源、地脚螺栓、单灯控制器、剩余电流断路器	套	1	13500.00	13500	13500	欧普照明	杨先生	18250007890	最低价	13467.50	
							13500	浮越贸易有限公司	陈先生	05972525206			
							13600	敏华照明	刘先生	13685955398			
							9200	欧普照明	杨先生	18250007890			
2	路灯	(300W+200WLED灯)，含灯杆、光源、地脚螺栓、单灯控制器、剩余电流断路器	套	50	9200.00	460000	9200	浮越贸易有限公司	陈先生	05972525206	最低价	9118.52	
							9300	敏华照明	刘先生	13685955398			
							9000	欧普照明	杨先生	18250007890			
							9000	浮越贸易有限公司	陈先生	05972525206			
3	路灯	高13米，高低叉，(2*200W+75WLED灯)，含灯杆、光源、地脚螺栓、单灯控制器、剩余电流断路器	套	55	9000.00	495000	9100	敏华照明	刘先生	13685955398	最低价	8926.52	
							9000	欧普照明	杨先生	18250007890			
							9000	浮越贸易有限公司	陈先生	05972525206			
							9000	敏华照明	刘先生	13685955398			
4	腊克线	FVL-2.5	M	14371	3.50	50299	3.5	南平太阳电缆		18905090608	最低价	3.50	
							3.5	南平朝日电缆	陈先生	13055868202			
							3.5	南平三红电缆	应先生	13055715931			
							37200	福建光宇电力设备有限公司	陈洋	13859598707			
5	路灯控制柜	XLW-1-24 三相，带集中控制器。具有远程终端控制。带路灯远程监控器。	套	1	37200.00	37200	37200	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	37200.00	
							37200	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							37500						

序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采购, 不含税综合 价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)				编制单位 采购, 不含税 综合单价 说明	项目单位选 定小组意 见, 不含税 综合单价 (元)	备注
							不含税单 价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话			
6	组合型成套 箱式变电站	油浸式S20-200/10	套	1	150000.00	150000	150000	福建光宇电力设备有限公 司	陈祥	13859598707	最低价	125000.00	
							150000	上海闵行投资有限公司	苏	13859510886			
							155000	福建永上电气设备有限公 司	罗	13859520781			
7	铝芯电缆	YJLV-0.6/1kV-5×50	m	4480	30.00	134400	30	南平太阳电缆		18905090608	最低价	30.00	
							31	南平朝日电缆	陈	13055868202			
							32	南平三红电缆	应	13055715931			
8	CPVC电力套 管	Φ75×3.6	m	3957	22.00	87054	22	晟扬管道科技公司		13506979423	最低价	8.50	
							23	集泰塑胶有限公司		13459550518			
							23.5	祥龙塑胶有限公司		13685027707			
9	CPVC电力套 管	Φ90×4.3	m	3555	30.60	108783	30.6	晟扬管道科技公司		13506979423	最低价	13.50	
							31	集泰塑胶有限公司		13459550518			
							31.45	祥龙塑胶有限公司		13685027707			
10	不锈钢复合 材质角钢	2.5M 50*5角钢	根	4	157.00	628	157	福建光宇电力设备有限公 司	陈祥	13859598707	最低价	128.18	
							160	上海闵行投资有限公司	苏	13859510886			
							158	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
11	不锈钢复合 材质扁钢	-50*5	m	40	30.00	1200	30	福建光宇电力设备有限公 司	陈祥	13859598707	最低价	26.90	
							32	上海闵行投资有限公司	苏	13859510886			
							31	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
12	钢纤维砼井 盖井座	800*500*45	套	226	120.00	27120	140	金秋水泥制品厂	林先生	13599330188	最低价	120.00	
							135	福盛物资工程有限公司	李先生	2108358			
							120	欧阳建材	欧阳先生	13507518123			

序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采购, 不含税综合 价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据)				编制单位 采购 价格 说明	项目单位选 定小组意 见, 不含税 综合单价 (元)	备注
							不含税单 价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话			
13	线路故障指示器		个	3	100.00	300	100	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707	最低价	100.00	
							145	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886			
							165	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
14	铜芯电缆	ZC-YJV22-8.7/15kV-3×50	m	345	154.64	53350	新罗区信息价2025.9月信息价乘以厦门系数				参考新罗区信息价换	154.64	
15	铜芯电缆	YJV22-0.6/1kV-4×150+1×70	m	50	505.10	25255	新罗区信息价2025.9月信息价乘以厦门系数				参考新罗区信息价换	505.10	
16	防火堵料		m3	0.095	5752.21	546	参照2023厦门年刊				2023厦门年刊	5752.21	
17	(高压)绝缘子	2孔	个	7	26.55	186	26.55	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707	最低价	26.55	
							28	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886			
							30	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
18	绝缘铝绞线	AC10kV, JKLYJ, 240	m	21	19.00	399	19	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707	最低价	19.00	
							20.3	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886			
							22.5	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
19	管枕	Φ167	副	14	5.00	70	5	最扬管道科技公司		13506979423	最低价	3.50	
							5.5	集泰塑胶有限公司		13459550518			
							5.6	祥龙塑胶有限公司		13685027707			
20	引线架横担	SBHD-300	块	6	28.45	171	28.45	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707	最低价	28.45	
							30	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886			
							32	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
21	螺栓, 单牙配螺帽, 热镀锌	M12*80	套	14	1.30	18	1.3	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707	最低价	1.30	
							1.4	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886			

序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳, 不含税综合 价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或 其他参考单价依据)				编制单位 采纳 价格说明	项目单位选 定小组意 见, 不含税 综合单价 (元)	备注
							不含税单 价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话			
							1.45	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							1.6	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707			
22	螺栓, 单牙 配螺帽, 热 镀锌	M16*40	套	4	1.60	6	1.8	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	1.60	
							1.75	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							2.1	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707			
23	螺栓, 单牙 配螺帽, 热 镀锌	M18*80	套	12	2.10	25	2.3	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	2.10	
							2.45	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							9.2	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707			
24	螺栓, 单牙 配螺帽, 热 镀锌	M16*280	套	2	9.20	18	9.4	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	9.20	
							9.56	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							9.3	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707			
25	螺栓, 单牙 配螺帽, 热 镀锌	M16*300	套	2	9.30	19	9.54	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	9.30	
							9.6	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							9.4	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707			
26	螺栓, 双牙 配螺帽, 热 镀锌	M16*320, M16*300	套	4	9.40	38	9.55	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	9.40	
							9.7	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							90	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707			
28	铝板警示牌	400*400	块	4	90.00	360	100	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	45.00	
							120	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			
							60	福建光宇电力设备有限公司	陈祥	13859598707			
29	接地挂环	JDL-50~240	个	6	60.00	360	65	上海闵润投资有限公司	苏	13859510886	最低价	60.00	
							70	福建永上电气设备有限公司	罗	13859520781			

序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)				编制单位 采纳价格说明	项目单位 选定小组意见，不含税综合单价(元)	备注	
							不含税单价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话				
合计														
<div> <div>专家签署意见</div> <div>     </div> <div> 年 月 日 </div> </div>														
<div> <div>项目单位意见</div> <div> <div>(询价记录详见附页)</div> <div> 单位负责人: (签字、加盖单位公章) <div> 年 月 日 </div> </div> </div> </div>														

注：表中材料、设备报价均为不含税单价